СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       4 сессия  V созыва
Р Е Ш Е Н И Е
       19.11.2015 г.                                 с. Ратчино                                   № 8
  О назначении публичных слушаний по проекту
  « О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год»
      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Ратчинский сельсовет , Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет, учитывая решения постоянной   депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии, Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет

                                                 Р Е Ш И Л:
1.Назначить публичные слушания по инициативе  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет по проекту «О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год » на 16.12.2015 года на 15-00 часов.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год » согласно приложению.

3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту «О бюджете  сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год » принимаются оргкомитетом до 15.12.2015 года.

4. Оргкомитету до 21.11.2015 года обнародовать информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по проекту «О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год »

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                               О.Н.Кожевников
Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О бюджете сельского поселения Ратчинский сельсовет на 2016 год»

Председатель - Кожевников О.Н. –глава администрации сельского поселения.

Секретарь – Сладких Т.П. –специалист

 члены комиссии:

1.Трегубова В.Н. – старший специалист  администрации сельского поселения

2.Вельменко Н.И. – директор МБУК Ратчинский «ДЦК»

3.Баурин Ю.П. – депутат районного Совета депутатов.